УТВЕРЖДАЮ:
Директор
________________В.В.  Беляев
«____»________________2014 г.

ИЗВЕЩЕНИЕ №31/14 -ЕП  от  «12 мая»  2014 г.
О ПРОВЕДЕНИИ  процедуры закупки у единственного поставщика

1. Сведения о закупке:
Способ размещения заказа: закупка у единственного поставщика.

1. Заказчик: Субъект естественных монополий Муниципальное унитарное предприятие  «Электросеть» города Фрязино Московской области (МУП «Электросеть» г. Фрязино МО.
Место нахождения (почтовый адрес): Россия, 141195, Московская область, г. Фрязино, ул. Садовая, д. 18
Адрес электронной почты:  electroset@fryazino.net,  тел./факс: 8 (496) 56-4-15-27, 4-18-81.
Контактное лицо (тел.): Специалист по закупкам Кондрашова Алла Владимировна.
Нормативное регулирование: Закупка у единственного поставщика осуществляется в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 53  Положения о  закупках товаров работ и услуг для нужд МУП «Электросеть» г. Фрязино МО, утвержденного  приказом директора от 24.01.2012 г. №06-Пр, в редакции, действующей на момент публикации закупочной документации.
1. Предмет договора:
- Покупка   прибора   КИТР – 1600 для нужд МУП «Электросеть» г.Фрязино МО.

1. Гарантийный срок эксплуатации:   Гарантийный период эксплуатации составляет 24 месяца после подписания акта приема-передачи.

1. Начальная (максимальная) цена  и условия оплаты:      230 000 (Двести тридцать тысяч) рублей,     НДС  не облагается. Покупатель производит оплату Товара  в  течение 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора в размере 100 % путем  перечисления денежных средств на указанный лицевой счет  Продавца.

1.  Срок, место и порядок предоставления документации: не установлено.

ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ

г. Фрязино                                   			            «____»  мая  2014 г.

 Муниципальное унитарное предприятие «Электросеть» города Фрязино Московской области,  именуемое  в дальнейшем Покупатель,  в лице директора Беляева Владимира Викторовича,  действующего  на  основании  Устава, с одной стороны, и _____________, действующий на основании _________________,  именуемый  в  дальнейшем  Продавец, с другой стороны,  совместно именуемые стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1.  Продавец  обязуется  передать   в   собственность   Покупателю прибор – КИТР - 1600  в количестве 1  шт. (именуемый в дальнейшем Товар), а Покупатель  обязуется  принять Товар  и  оплатить  его стоимость  в   порядке, предусмотренном условиями настоящего Договора.
1.2. Передача Товара  оформляется Актом приема-передачи.
1.3. Передача Товара  производится  на  территории  предприятия Покупателя по адресу: Московская область, г. Фрязино, ул. Садовая, д. 18.

2. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
 2.1. Цена Товара составляет  230 000 (Двести тридцать тысяч) рублей, НДС не облагается.
 2.2.  Покупатель производит оплату Товара  в  течение 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора в размере 100 % путем  перечисления денежных средств на указанный лицевой счет  Продавца.

3. КАЧЕСТВО И КОМПЛЕКТНОСТЬ ТОВАРА
3.1. Качество  и комплектность поставляемого Товара должна соответствовать образцу.
3.2. Гарантийный период эксплуатации составляет 24 месяца после подписания акта приема-передачи.
3.3.  В течение гарантийного периода при выявлении скрытых недостатков Товара, Продавец обязан устранить недостатки, или поменять Товар на аналогичный удовлетворительного качества.

4. ОТВЕСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. Стороны несут ответственность за невыполнение или ненадлежащие выполнение своих обязательств по договору в соответствии с действующим законодательством.
4.2. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное невыполнение обязательств по настоящему договору, если оно явилось следствием форс-мажорных обстоятельств, которые непосредственно повлияли на исполнение данного договора, при условии, что стороны в течение 3-х дней извещают друг друга о наступлении таких обстоятельств. Срок исполнения отодвигается соразмерно времени действия форс-мажорных обстоятельств.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ, ПОРЯДОК ИЗМЕНЕНИЯ И РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА
5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до выполнения всех обязательств, предусмотренных договором, обеими сторонами.
5.2. Договор может быть расторгнут по обоюдному согласию сторон.
5.3. В случае досрочного расторжения договора по вине одной из сторон, виновная сторона возмещает другой стороне фактические затраты на момент расторжения договора.

6. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
6.1. Все  споры и разногласия по настоящему договору решаются путем переговоров.
6.2. При не достижении договоренности, споры и разногласия решаются в арбитражном суде Московской области.
6.3.Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу по одному экземпляру для каждой стороны.

7. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
    «ПРОДАВЕЦ»						«ПОКУПАТЕЛЬ»
                                                                                        МУП «ЭЛЕКТРОСЕТЬ» г. Фрязино МО
141195, МО, г. Фрязино, ул. Садовая, д.18
ИНН 5052002110, КПП 505201001
ОКПО 31331050
р/с 40602810740480100026  Сбербанк России
 ОАО г. Москва (Щелковского ОСБ 2575 г. Щелково)
к/с 30101810400000000225, БИК 0445252

_________________________				___________________________
					                                  В.В. Беляев